MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08 DE 21 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 23/02/2024, torna público a Resultado
preliminar da Prova de Títulos do Edital Campus Rio Grande nº 08 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Matemática, conforme
segue:

Candidato
Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Ana Paula Mocellin
30 0 0

30

Andréa Mackmillan
20 5 0

25

Bruna da Silva Leitzke
50 52 0

102

Carla Nuernberg Gava 30 50 0 80

Elizabet Saes da Silva 20 20 0 40

Gerson Freitas Luz 20 0 0 20

Isabel Cristina Cerchiaro Schiling 20 0 0 20

Jorge Luíz de Mello Caúrio Jr 20 30 0 50

Kaline Machado da Silva 30 35 0 65

Karine Silva 20 5 0 25

Michelle Cruz Salomão 20 6 0 26

Murilo da Cunha Paz 30 16 0 46

Tatiana Taís Shein 30 20 0 50

          Rio Grande, 16 de Abril de 2025.

Carlos Fernandes Junior

Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

	EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08 DE 21 DE MARÇO DE 2025
	RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

		2025-04-16T17:11:31-0300